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VirtuaaliAMK-seminaari 24.10. Tampere-talossa: 
Koulutuksen kehittämistä keskitetään ammat-
tikorkeakoulu- ja yliopistosektorilla   

 
Yhteistyö koulutuksen tarjoajien kesken tiivistyy niin val-
takunnallisesti kuin alueellisestikin. Korkeakoulujen verk-
kokoulutusta kehittävät Suomen Virtuaaliammattikorkea-
koulu ja Virtuaaliyliopisto ovat laajentamassa yhteistyö-
tään uusille alueille. Mihin se voi parhaimmillaan johtaa, 
siitä kuullaan lisää VirtuaaliAMK-seminaarissa.   

VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö järjestää valtakunnallisen Tai-
dolla tulevaisuuteen - VirtuaaliAMK-seminaarin Tampere-talossa 
24.10. Seminaarissa kuullaan ajatuksia siitä, mihin suuntaan 
maamme virtuaalikorkeakoulutus kehittyy lisääntyvän yhteistyön 
myötä. Lisäksi pohditaan, muuttuuko opitun tiedon merkitys tu-
levaisuudessa, kun informaatiota tulvii ovista ja ikkunoista. Mi-
ten sosiaalinen media muuttaa oppimista ja millaisia uusia oppi-
mistapoja syntyy? Seminaarissa kuullaan dialogi VirtuaaliAMK:n 
kehittämisyksikön ja Virtuaaliyliopiston palveluyksikön johtajien, 
Marja Rautajoen ja Lena Levanderin, välillä: Miten ammatti-
korkeakoulujen ja yliopistojen välistä yhteistyötä tullaan tiivis-
tämään eritoten verkko-oppimisen saralla, miksi yhteistyötä kan-
nattaa tehdä ja millaiset ovat suomalaisen korkeakoulutuksen 
tulevaisuudennäkymät.  

 
VirtuaaliAMK ja Virtuaaliyliopisto kehittävät pitkälti samantyyppi-
siä koulutuspalveluja omille jäsenorganisaatioilleen, ammattikor-
keakouluille ja yliopistoille. Kuuden vuoden ajan on panostettu 
korkeakouluopiskelijoiden joustavampaan opiskeluun, uusinta 
tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntäviin koulutus- ja hakupalve-
luihin ja verkkokurssien tuotantoon. Onko nyt tullut aika keskit-
tää palvelujen kehittämistä entistä tehokkaammin ja miettiä, mi-
ten voimavarat yhdistämällä päästään parhaaseen ja kustannus-
tehokkaaseen lopputulokseen?  
 
Sama keskittämisilmiö on nähtävissä myös yksittäisten ammatti-
korkeakoulujen tiivistyneessä yhteistyössä ja yhdistymisisissä, 
niin suomen- kuin ruotsinkielisissä amk:issa. Lisäksi amk:t ja 
yliopistot toteuttavat alueellista yhteistyötään, esim. Turun ja 
Vaasan seuduilla.   
 
Mikä VirtuaaliAMK? 
Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulu on kaikkien ammattikor-
keakoulujen (29) asiantuntija- ja yhteistyöverkosto, joka perus-
tettiin vuonna 2001. Yhteistyössä kehitetään mm. koulutustuot-
teita ja -palveluja sekä verkko-opetuksen hyviä käytänteitä ja 
yhteistyöverkostoja luontevaksi osaksi koko suomalaista ammat-



tikorkeakoulujärjestelmää. Kuuden toimintavuotensa aikana Vir-
tuaaliAMK on saanut aikaan merkittäviä tuloksia: mm. yli 1000 
opintopisteen verran laatuarvioitua verkko-oppimateriaalia, jon-
ka jakelua varten on kehitetty kansallinen metatietovaranto, ns. 
materiaalipankki. Opiskelijoiden vaivatonta opintoihin hakeutu-
mista varten on kehitetty sähköinen asiointipalvelu. Tämän vuo-
den ensimmäisellä puoliskolla AMK-opiskelijoiden lähettämiä ha-
kemuksia on vastaanotettu jo noin 1300. Amk.fi-portaali toimii 
ammattikorkeakoulujen opintotarjonnan keskitettynä markki-
nointikanavana ja sähköisten asiointipalvelujen tarjoajana.  
 
VirtuaaliAMK promoottorina kansalaispalvelujen kehityk-
sessä   
Virtuaaliammattikorkeakoulun kehittämisyksikkö kehitti yhteis-
työssä valtakunnallisen Avoin AMK -kehittämisverkoston kanssa 
valtakunnallisen avoimen ammattikorkeakoulun portaalin ja säh-
köisen asiointijärjestelmän, joka avautui alkusyksystä osoittees-
sa www.avoinamk.fi. Palvelun avautuminen on valtakunnallisesti 
ja avoimen korkeakoulutuksen kannalta historiallista, koska jär-
jestelmän avulla kuka tahansa voi nyt etsiä avointen ammatti-
korkeakoulujen opintotarjontaa ja ilmoittautua opiskelijaksi kes-
kitetysti yhdestä verkkopalvelusta. Avoin AMK -kursseja on 
avoinamk.fi-portaalissa tällä hetkellä tarjolla yli 400.   
 
Muita VirtuaaliAMK-seminaarin esiintyjiä  
Seminaarissa kuullaan myös räväkäksi tiedenaiseksi nimitetyn 
Jaana Venkulan ajatuksia siitä, millaisilla taidoilla työelämän 
kiristyvässä kilpailussa menestytään. Venkula valottaa syitä 
vanhentuneisiin järjenkäyttötapoihimme ja kannustaa meitä 
ajattelemaan itse.  

Tere Vadén Tampereen yliopiston Hypermedialaboratori-
osta alustaa sosiaalisen median mukanaan tuomista muutoksista 
koulutuksessa ja oppimisessa. Millaisia tuloksia saavutamme in-
formaalilla oppimisella?  

Seminaarin yhteydessä voi myös nauttia äänimaisemista, 
jotka on koonnut Meri Kytö TAMKista. Kytö on ollut mukana 
monissa ääniympäristöihin liittyvissä projekteissa, mm. ”Sata 
suomalaista äänimaisemaa” -hankkeessa, joka koottiin julkai-
suksi ja joka sai ainutlaatuisuudellaan laajaa kansainvälistä 
huomiota. Kytö on ollut mukana tuottamassa myös tamperelais-
ta äänimaisemakarttaa yhteistyössä Aamulehden kanssa. 
 
Tervetuloa Taidolla tulevaisuuteen – VirtuaaliAMK-
seminaariin Tampere-talon pieneen saliin keskiviikkona 
24.10. klo 10 alkaen. Tilaisuus on median edustajille 
avoin, mutta emme järjestä lehdistötilaisuutta. Jos haluat 
sopia erityisen haastatteluajan, ota yhteyttä: 
Annina Korpela, amk.fi-portaalin päätoimittaja, gsm: + 358 
50 501 2677, annina.korpela@amk.fi 
Lisätietoa VirtuaaliAMK:sta:  
Marja Rautajoki, johtaja, gsm: marja.rautajoki@amk.fi, + 358 
40 5044 333 
 
Tutustu seminaarin ohjelmaan  


